

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcraato.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 01120043 - DATA: 01/12/2022 - VALOR: R\$ 6.220,47

| | |
|---|---|
| UNIDADE GESTORA CONSORCIO | ÓRGÃO 01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO |
| UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO | PROJETO ATIVIDADE 2.227 - MANUT. DA POLICLINICA TIPO 1 COM RECURSOS DO ESTADO |
| NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO | |
| FORNECEDOR 40.876.269/0001-50 - DIST. DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA | |
| FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos | |
| INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, LIMPEZA, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E COPA E COZINHA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICÍNICA ADERSON TAVARES BEZERRA, POLICLÍNICA BÁRBARA PEREIRA DE ALENCAR, CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS, SISTEMA DE PACIENTES ELETIVOS, E A UNIDADE ADMINISTRATIVA DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CRATO - CPSMC, OS QUAIS DEVERÃO OBSERVAR OS PADRÕES MÍNIMOS DE QUALIDADE EXIGÍVEIS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I DESTE EDITAL. NF 16088 | |

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

| DATA | ETAPA | NOTA FISCAL | EXERCÍCIO | (R\$) VALOR |
|------------|------------|-------------|-----------|-------------|
| 06/12/2022 | LIQUIDAÇÃO | 16088 | 2022 | 6.220,47 |

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

| ITEM | DESCRIÇÃO | QUANTIDADE | (R\$) VALOR UNIT. | (R\$) VALOR TOTAL |
|------|---|------------|-------------------|-------------------|
| 348 | CLIPS 6/0 | 6.00 | 3,30 | 19,80 |
| 680 | CANETA ESFEROGRAFICA PRETO | 100.00 | 0,52 | 52,00 |
| 685 | CLIPS 8/0 | 10.00 | 3,30 | 33,00 |
| 686 | CLIPS 4/0 | 10.00 | 3,30 | 33,00 |
| 930 | CARBONO DE 01 FACE | 3.00 | 39,00 | 117,00 |
| 931 | ENVELOPE PLASTICO TRANSPARENTE PCT 100 UNIDADES | 2.00 | 25,00 | 50,00 |
| 937 | ETIQUETA LASER JET 33,9 X 101,6 MM | 20.00 | 46,23 | 924,60 |
| 942 | COLA BRANCA 90G LIQUIDA - CX C/ 12 | 12.00 | 1,70 | 20,40 |
| 948 | FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MM X 50M | 30.00 | 7,00 | 210,00 |
| 950 | GRAMPO 26/6 PARA GRAMPEADOR | 5.00 | 4,90 | 24,50 |
| 964 | ENVELOPE BRANCO PARA CARTA | 2.00 | 0,54 | 1,08 |
| 969 | ENVELOPE PAPEL BRANCO TAMANHO A4 | 15.00 | 35,00 | 525,00 |
| 1997 | LIVRO DE PONTO | 3.00 | 22,28 | 66,84 |
| 2411 | LAPIS DE COR GRANDE - 12 CORES | 8.00 | 4,50 | 36,00 |

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

<https://cpsmcraato.ce.gov.br/empenhos/2022-01-01-01-01120043>

Emitido: 28/09/2024 10:30:31



Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

| | | | | |
|------|---|--------|--------|----------|
| 2419 | COLA GLITTER 06 CORES X 25 GRS | 23.00 | 6,90 | 158,70 |
| 2547 | ALMOFADA P/USO DE CARIMBO - COR AZUL | 2.00 | 4,50 | 9,00 |
| 2645 | FITA GOMADA 50MM X 50M | 20.00 | 4,52 | 90,40 |
| 2649 | LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA | 10.00 | 10,49 | 104,90 |
| 2658 | COLA COLORIDA C/ 23G - ESTOJO C/ 6 CORES | 12.00 | 7,00 | 84,00 |
| 2659 | E.V.A COLORIDO FOLHAS - TAM 600X400X2MM PCT C/ 10 UND | 120.00 | 1,60 | 192,00 |
| 2691 | COLA INSTANTANEA 20G | 3.00 | 7,00 | 21,00 |
| 2696 | LIGA ELÁSTICA | 10.00 | 2,09 | 20,90 |
| 3404 | APAGADOR PARA QUADRO BRANCO | 1.00 | 4,90 | 4,90 |
| 3405 | BALÃO Nº 0,7 CORES VARIADAS | 25.00 | 9,00 | 225,00 |
| 3406 | BASTÃO DE COLA QUENTE SILICONE | 20.00 | 1,20 | 24,00 |
| 3407 | BLOCO DE RECADO AUTOADESIVO | 5.00 | 4,90 | 24,50 |
| 3409 | E.V.A PURPURINA COM GLITTER | 40.00 | 4,90 | 196,00 |
| 3410 | ESTILETE 18MM | 2.00 | 2,90 | 5,80 |
| 3413 | FITA ADESIVA DUPLA FACE 24X3MM | 5.00 | 8,00 | 40,00 |
| 3414 | ISOPOR FOLHA DE 20MM | 9.00 | 6,99 | 62,91 |
| 3415 | ORGANIZADOR DE MESA 2 ANDARES | 6.00 | 17,24 | 103,44 |
| 3416 | PEN DRIVE 32GB | 6.00 | 36,58 | 219,48 |
| 3417 | ROTEADOR WIRELESS 100/1000 DUAL BAND RG1200 | 4.00 | 324,82 | 1.299,28 |
| 3418 | SUITCH 8 PORTAS RJ45 | 4.00 | 305,26 | 1.221,04 |

Quantidade:1

Total: 6.220,47

